Johannes faber filius quondam Gerardi de Ge[st]el unum modium bone siliginis hereditarie paccionis solvendum hereditarie et perpetue purificationis ex pecia terre ad Ludolphum filium Lamberti sRademakers spectante sita in parochia de Zeelst inter hereditatem Theoderici van den Valgaet ex uno et inter hereditatem Gertrudis sororis dicti Rodolphi ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem Willelmi Bierkens et cum reliquo fine ad hereditatem dicti Lodolphi usque ad quoddam fossatum atque ex pe[cia] terre ad dictum Ludolphum spectante (dg: sita) dicta die Veldacker sita in dicta parochia (dg: inter hereditatem #liberorum# Aleijdis dicte Elen sCosters ex uno latere et cum uno fine et inter hereditatem et cum reliquo fine . et inter cum uno) #cum uno# fine et cum uno latere iuxta hereditatem liberorum dictorum Elen sCosters Kijnderen [et cum] reliquo fine iuxta communem plateam et cum reliquo latere iuxta hereditatem Lamberti fratris dicti Ludolphi venditum dicto Johanni fabro filio quondam Gerardi de Gestel a dicto Ludolpho filio Lamberti sRademakers ut dicebat [hereditarie] supportavit Ludekino filio quondam Cristiani

1182 p.124v.

in vigilia Petri et Pauli: maandag 28-06-1400.

BP 1182 p 124v 01 ma 28-06-1400.

ad opus Arnoldi Grotart promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem (!dg: ex parte) sui et quorumcumque suorum heredum existentem et eventuram deponere. Testes Loze et Tijt datum (dg: secunda secunda post) in vigilia Pe Pau.

BP 1182 p 124v 02 ma 28-06-1400.

Ermgardis wv Petrus zvw Goeswinus Heijnkens soen en haar kinderen Goeswinus en Gerardus droegen over aan Willelmus van Ghiessen een stuk land, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Cranenbrake, tussen Petrus van Os enerzijds en Jutta Sceenkens anderzijds, met de wegen die erbij horen, aan voornoemde Petrus in pacht uitgegeven door Petrus van Vucht zvw Petrus van Sente Thomaers.

Ermgardis relicta quondam Petri filii quondam Goeswini Heijnkens soen cum tutore Goeswinus et Gerardus eius liberi quondam peciam terre sitam in parochia de Vucht sancti Petri ad locum dictum communiter Cranenbrake inter hereditatem Petri de Os ex uno et inter hereditatem Jutte (dg:

Scheenkens) Sceenkens ex alio simul cum viis ad dictam peciam terre de jure spectantibus datam ad pactum dicto Petro a Petro de Vucht filio quondam Petri van Sente Thomaers (dg: sci) prout in litteris hereditarie supportaverunt Willelmo de Ghiessen cum litteris et jure promittentes indivisi cum tutore super (dg: habita) omnia ratam servare et obligationem (dg: deponere ex) ex parte sui deponere. Testes datum supra.